I00年年度圭南市立中孚畢校教坤岱合介磅甄選委只令  書函
                                    絃關住址:臺南市永康逼中山路43號

                                    磷絡電話:06-g015247 轉8060
                                   傳糞號碼:06@Z03O36l

校學所列本正:者文受

查照軒知。

發文日期:申華民國 00 牟4 月27 白

發文字號;南市教聘宇第1000000001號
速別;最速件
密等及解密條件:

附件:如說碉六
主旨:本市No學年度申等學校教師申謗市內介聘他校服務枋分審查注意事項如說明，講
說明:

  一、依據「臺南市立中等學校辦理教師介聘甄選分發貲拖要點」辦理。

  二、本市J00學年度申等學校教師市內介聘作業承辦學校為永康圈申。
  三、  申請介聘對象:本市新磴國民申學教師暨高級申學(含國申邸)教師。
  四、市內教師介聘棧分審查沒意事項如下:
     (一)審查地點:臺南市立永康圈民申學學生活動中@$(臺南市永康區中山路梢號)。
     (二) 審查時閻:100年5月6 日(星期五)上午9時至I6時(逾期不予受理)，各校教師送件

           審查時闊分配如下:

                                                                          備註
｜
｜
□

(三)申講市內介聘教師請檢具下列表件正本，並依日觀先後噸序排列，依限送審:

I教師合格證書。
類」秘姨乏二牟岱任教一孚以上之莒登消文倖

衍絃蟻務教練翹液輿磺登記輯搬之
教締證準蕊介聘乃
2申請表。
3有關稅分證明文件如下:

(I)在本市原服務學校服務年資證明(採計至I00牟7月3t曰)。
(2)在本市原服務學校斂近五年考核通知書(94學年度至眺學年度)。
(3)在本市原服務學校最近五年獎懲及研習證明(95年5B6日至I00年5月5日)。
(4j最近五年經市(縣)府評定有案之著炸積分(95 年5 月6 日至100年55 日)。

五、  因永康國申校內停車住有限，故請參加市內介聘他校服務稜分審查教師，交通工具為汽車者
講停放於申山路、永正路兩旁或辮逆巷道，講盡量共乘。

六、檢附ioo學年度國申主任介聘校長岡惠書暨委託書(A4 )* loo學年度臺南市立中等學校
教師委託介聘市冉他校服務及超額教輛第二階段介聘申請表(A3)、l00學年度臺南市立
申等學校教師委託介聘市內他校服務及超額教師第二階段介聘穢分統計表暨委託書(A4)
各乙份，錡依所需份數自行影印使躬，或自本市教師介聘公告網下載(網址

正本:臺南市立各高級申學、臺曲市立各國民申學、國立南科國際實驗高級申學
副本:臺南市政府教育局

&g8鑾辱魔疊顱嚀立 督
教 簿 鑣 奮 奔 轉 籤 選 轟

          ，1                           ，   "   "淺

瀚
塊
。
會
?

饞
蠶
，
8
輟
殘

破
弦
一
"
"

掩。

，

時闊 09 : 00 J:12 : 00 13 : 00 5.16: 00

匾別 溪北區
溪南遠與東匾、申西睡、南區、
北區、安尚區、安平區